
Přehled událostí -  březen 2011

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

datum : 26.3.2011               časový úsek : 00:00 - 23:59

Datum ohlášení Adresa události Popis události Zasahující jednotky HZS/SDH Složky IZS

26.03.2011 02:12:24 Prostějov, Určice, Určice Stanice Prostějov, Určice Požár přístřešku u dílny Policie ČR

26.03.2011 06:29:40 Přerov, Přerov I-Město, Velká Dlážka, je Stanice Přerov, Přerov, SŽDC Přerov Planý poplach, spálené potraviny. Policie ČR

cítit kouř
26.03.2011 07:37:24 Olomouc, Chomoutov, osobní auto Stanice Olomouc Dopravní nehoda - protipožární opatření. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba
26.03.2011 08:14:24 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Hořící osoba-uhašena před příjezdem Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Masarykovo náměstí, hořící osoba,u jednotky. služba, Obecní policie

lékárny
26.03.2011 10:43:38 Přerov, Přerov I-Město, Žerotínovo nám., Stanice Přerov Otevření bytu-potraviny na Policie ČR

osoba ve výtahu a ještě potraviny na plotně,vyproštění osob z výtahu.

plotně
26.03.2011 12:01:23 Přerov, Týn nad Bečvou, dohled nad Lipník nad Bečvou Dohled nad rychlostní zkouškou Valašské  

rychlostní zkouškou Valašské rally rally.
26.03.2011 12:42:31 Olomouc, Uničov, Uničov, nám. Stanice Uničov Likvidace úniku zemního plynu po závadě  

Osvobození, únik plynu v bytě karmy
26.03.2011 13:27:22 Přerov, Teplice nad Bečvou, zaklíněná Stanice Hranice, Lipník nad Bečvou Osoba vyproštěna před příjezdem  

osoba,valašská rally jednotky,zajištění vozidla,úklid vozovky.
26.03.2011 13:48:16 Olomouc, Hodolany, Kavaléristů, požár Stanice Olomouc Likvidace požáru unimobuňky Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

unimobuňky na stavbě služba
26.03.2011 15:21:29 Prostějov, Slatinky, Slatinky, otevření bytu Slatinky Provedeno otevření rodinného domu  

26.03.2011 15:38:23 Přerov, Ústí, směr skalička vypalování Stanice Hranice, Ústí Likvidace požáru trávy na ploše 30x8  

trávy metrů.
26.03.2011 16:33:04 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Likvidace požáru trávy a náletových dřevin Policie ČR

Bečvou I-Město, Hranická, směr týn,oblast Bečvou, Lipník nad Bečvou, Osek nad na ploše 100x200m.

škrabalka Bečvou
26.03.2011 18:00:37 Olomouc, Neředín, Pod Letištěm, kouř z Stanice Olomouc Planý poplach Policie ČR

hangáru pravděpodobný požár
26.03.2011 19:39:46 Jeseník, Jeseník, zabouchnutý byt s Stanice Jeseník Otevření bytu Policie ČR

bezpečnostním zámkem
26.03.2011 22:20:02 Olomouc, Dolany, balík dřeva před pilou Stanice Šternberk, Dolany Likvidace požáru trávy a hromádky dřeva Policie ČR

Sekvoy
26.03.2011 23:25:15 Olomouc, Slatinice, Slatinice, požár bytu Stanice Olomouc, Náměšť na Hané, Požár nábytku na balkoně uhašen před Policie ČR

Slatinice, Třebčín příjezdem JPO.


